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Prot.  510                            
Catanzaro,    22 Giugno 2017 

  
Alla REGIONE CALABRIA 

Cittadella Regionale 
Località “Germaneto”  88100 Catanzaro 

Preg.mo Presidente della Giunta Regionale 
On.le Mario Oliverio 

         e-mail: mario.oliverio@regcal.it  
 PEC: presidente@pec.regione.calabria.it 

 
 

Alla REGIONE CALABRIA 
Presidente della 4° Commissione “Assetto e utilizzazione del territorio e protezione dell’ambiente” 

consigliere regionale Domenico Bevacqua 
Sede 

e-mail: domenico.bevacqua@consrc.it 
 

 
Alla REGIONE CALABRIA 

Cittadella Regionale 
Località “Germaneto”  88100 Catanzaro 

Preg.mo Assessore alle Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità 
Prof. Roberto Musmanno 

e-mail: musmanno@regione.calabria.it 
e-mail: roberto.musmanno@unical.it 

PEC:    edilizia.llpp@pec.regione.calabria.it 
fax 0961 744392 

 
Alla REGIONE CALABRIA 

Cittadella Regionale 
Località “Germaneto”  88100 Catanzaro 

Preg.mo Direttore Generale, Lavori Pubblici, Mobilità 
Ing. Domenico Pallaria 

dm.pallaria@regione.calabria.it 
e-mail:  domenico.pallaria@gmail.com 

e-mail: direzione.llpp@regione.calabria.it  
 PEC: dipartimento.lavoripubblici@pec.regione.calabria.it 

 
Alla REGIONE CALABRIA 

Cittadella Regionale 
Località “Germaneto”  88100 Catanzaro 

Dirigente  Ing. Giuseppe Iiritano  
E-mail: g.iiritano@regione.calabria.it 

e-mail: iiritano@gmail.com 
E-mail certificata: settore2.lavoripubblici@pec.regione.calabria.it 

. 
Al TAVOLO TECNICO PIATTAFORMA SISMI.CA 

c/o REGIONE CALABRIA 
Cittadella Regionale 

Località “Germaneto”  88100 Catanzaro 
e-mail: vincenzo.corvello@unical.it 
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OGGETTO: NUOVA ED ENNESIMA DIFFIDA AD ADEMPIERE PER IL BLOCCO, IL MALFUNZIONAMENTO E LE 
ANOMALIE DELLA PIATTAFORMA SISMI.CA. 
 
                Si risegnala, dopo due solleciti già trasmessi in data 12/06/2017 e 19/06/2017 inerenti all’oggetto, 
l’ennesimo malfunzionamento della piattaforma SISMI.CA. avvenuto nei giorni  20 e 21 giugno u.s. che ha 
impedito ai professionisti la sua utilizzazione per altri due giorni consecutivi.   

L’estenuante perdurare di tali blocchi, continua ad arrecare gravissimo danno professionale ed economico a tutti i 
colleghi oltre a configurarsi come interruzione di pubblico servizio. Pertanto si diffidano ancora una volta le SS.LL., 
ciascuno per le proprie competenze, ad intervenire, nel più breve tempo possibile, per rimuovere le cause che rendono 
inutilizzabile la piattaforma SISMI.CA, in dispregio ai doveri costituzionali di buon andamento, efficacia ed efficienza 
della pubblica amministrazione. 

E’ gradita l’occasione per porgere cordiali saluti. 
 

I Presidenti degli Ordini degli Architetti P.P.C.  e      degli Ingegneri della provincia  di Catanzaro 
f.to Arch. Giuseppe Macrì                                                   f.to Ing. Salvatore Saccà  

 


